
この度、2025年5月6日(火)をもちまして、福岡県北九州市のホームプラザナフコ　小倉東インター店を閉店させて頂くことになりました。

1987年1月の開店以来、約38年間にわたり、地域の皆様の暮らしを支えることができましたこと、心より御礼申し上げます。
⾧きにわたり、地域の多くの皆様にご愛顧頂きましたこと、重ねて御礼申し上げます。

突然のお知らせとなり、お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

閉店まで残りわずかではございますが、皆様への感謝の気持ちを込めて営業してまいりますので、
ホームプラザナフコ　小倉東インター店を引き続きよろしくお願い申し上げます。

2025年4月28日
株式会社ナフコ

「ホームプラザナフコ　小倉東インター店」　閉店のお知らせ


